
                                                ZARZADZENIE   NR  1/2010
                                                   Wójta Gminy  BIELAWY
                                                    z dnia 20 stycznia 2010r. 

W sprawie : ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż 
                      Koparko-ładowarki  Ostrówek K-162 

                     Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie 
gminnym /Dz.U. Z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm. / zarządzam co następuje:
 

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony /licytację/ na sprzedaż koparko-ładowarki Ostrówek 
        K-162 rok produkcji1979, nr fabryczny 356689. 

§ 2. Przetarg poprowadzi Komisja Przetargowa w składzie:

       Przewodniczący :       Wiesława Jóźwiak
       Członkowie:                Sławomir Dolny
                                           Barbara Zarychta
                                           Grzegorz Trupinda

§ 3. Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu wymienionego w § 1. określa  regulamin 
       ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 4. Ustala się treść ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż koparko-ładowarki
       Ostrówek K-162, § 1, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia powierza się Komisji przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


